
UCHWAŁA NR 318/XXXII/22 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dyrektorowi i wicedyrektorowi szkoły, a także nauczycielowi, któremu powierzono 

stanowisko kierownicze w zastępstwie oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Zambrów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) i art. 91 d pkt 1 oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935 i poz. 1116), w związku z art. 29 ustawy 
z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1116) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 111/V/19 Rady Gminy Zambrów z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie zasad udzielania 
i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorowi i wicedyrektorowi 
szkoły, a także nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze w zastępstwie oraz określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i w 
szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zambrów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 2276) 
§2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych, zatrudnionych 
w przedszkolu i w szkołach prowadzonych przez Gminę Zambrów wynosi 22 godziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą od dnia 1 września 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECEFFD3-FEF7-4B2A-9C5F-9B0E1EED1E71. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-27T00:00:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




